

ISTITUTO COMPRENSIVO

"LUIGI DENZA - C.MARE 4"

80053 C/Mare di Stabia (NA) – Traversa Fondo d'Orto **tel**.: 081/8701043 **email**: <u>NAIC847006@istruzione.it</u> **P.E.C.** <u>naic847006@pec.istruzione.it</u>

Codice Meccanografico NAIC847006 - C.F. 82009060631



Ai Sigg. membri della Giunta Esecutiva

Albo plessi Atti Sito web

Oggetto: Decreto di nomina della Giunta Esecutiva del Consiglio d'Istituto - triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27

IL DIRIGENTE SCOLASTICO

Visto il D.P.R. n. 416 del 31.05.74;

Visto il D.lgs. n. 297 del 16.04.1994;

Vista l'O.M. n. 215 del 15.07.91, come modificata e integrata dalle OO.MM. n. 267 del 4.08.1995, n. 293 del 24.06.1996 e n. 277 del 17.06.1998;

Preso atto dei risultati dell'elezione per la nomina dei componenti della Giunta Esecutiva del Consiglio di Istituto, avvenuta nella seduta di insediamento del Consiglio del 10 dicembre 2024 /(delibera n. 4);

DECRETA

la Giunta Esecutiva del Consiglio dell'Istituto Comprensivo "L.DENZA – C.MARE 4°", per il triennio 2024/25, 2025/26, 2026/27

risulta composta dai seguenti componenti:

isuta composta dai seguena componenti.	
COMPONENTI DI DIRITTO	Dirigente Scolastico: di Martino Annapaola
	D.S.G.A.: Perna Filomena
COMPONENTE DOCENTI	Somma Letizia
COMPONENTE A.T.A.	Ranieri Angelo
COMPONENTE GENITORI	Di Capua Emanuela
	Ciaco Veronica

Copia del presente decreto viene notificata a ciascuno dei componenti.